采购结果公告

椒江区云健小学灵济校区关于2025年6月政府采购项目已于2025年5月29日进行询价，现询价结束，根据采购小组评审结论，将询价结果公告如下：
一、项目名称及内容
椒江区云健灵济校区关于2025年6月政府采购项目
采购内容：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	采购数量
	预算金额
	预计采购时间
	联系人
	联系电话

	1
	电脑一体机
	宏基A830
	17台
	68000元
	2025.6
	陈素
	13857680792

2、 询价结果信息
因学校开展科创教学活动，需要添加17台台式一体机电脑，用于学生上课学习，询价后收到4家报价，详情如下：
1. 浙江康蕾科技有限公司，单价3960元/台
2. 同创云商（杭州）商贸有限公司，单价3245元/台
3. 台州市精电科技发展有限公司，单价3500元/台
4. 台州市椒江区宏创计算机商行，单价3480元/台
根据同型号电脑的报价，取最低价入围方式，成交供应商：同创云商（杭州）商贸有限公司
3、 其他补充事宜
若各有关当事人对本公告有异议，参照《中华人民共和国采购法》第52条之有关规定执行。
四、采购小组成员
王飞  杨安光 陈素  陈盼盼 王莎莎 吕玲婉 张罗松
五、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系
采购人信息
名称：椒江区云健小学灵济校区                     地址：椒江区洪家街道王桥村
项目联系人（询问）：陈素                          联系方式（询问）：13857680792
质疑联系人：王飞                                 联系方式：13758655891
公告期自本公告发布之日起7个工作日内
[bookmark: _GoBack]特此公告
椒江区云健小学灵济校区
                                                                    2025.6.12